
 

1 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

PAVIA, data del protocollo   

 

Oggetto: selezione, per titoli, a favore degli studenti dell’Università degli Studi di Pavia per il 

conferimento di n. 65 borse di studio al fine dell’attivazione di tirocini formativi curriculari c/o le 

strutture universitarie per l’anno 2019. 

Approvazione atti. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

- VISTO il D.M. 25 marzo1998, n. 142, in particolare l’art. 7, punto d); 
- VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270 ed in particolare l’art. 10, comma 5; 
- VISTO l’art. 11 del D.L. 13 agosto 2011, n. 138, convertito, con modificazioni, in Legge 14 
settembre 2011, n. 148 e relativo all’attivazione di tirocini; 
- VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 12.09.2011, n. 24, 
esplicativa del suddetto Decreto Legge, soprattutto relativamente alle tipologie di tirocinio; 
- VISTI gli “indirizzi regionali in materia di tirocini” - deliberazione n. X/7403, seduta del 20/11/2017 
della Giunta di Regione Lombardia; 
- VISTI gli “Indirizzi regionali in materia di tirocini” comunicati in data 24 luglio 2013 dalla Regione 
Lombardia, che entreranno in vigore successivamente alla pubblicazione dei relativi decreti 
dirigenziali; 
- VISTO - VISTO il Bando di selezione Albo n. 1582/2018 n. Prot. 92059 del 30/10/2018 per 
l’attivazione di tirocini formativi curriculari c/o le strutture universitarie per l’anno 2019. 
- VISTA la commissione esaminatrice nominata con Det. n. 27/2019 Prot. n. 2931 del 14/01/2019. 
- VISTI gli atti redatti dalla suddetta commissione 
 

DETERMINA 

 
ART.1 Sono approvati gli atti della selezione, per titoli, a favore di studenti dell’Università degli Studi 

di Pavia per il conferimento di n. 65 borse di studio al fine dell’attivazione di tirocini formativi 

curriculari presso le strutture universitarie per l’anno 2019. 

 

ART. 2 Sono approvate le seguenti graduatorie di idoneità della selezione di cui all’art. 1: 

 

 

 

  



 

2 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 1: Sistema Museale di Ateneo – Museo per la storia dell’Università 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

TRAVERSONI DANIELE 20,00  

 

Progetto formativo n. 2: Sistema Museale di Ateneo – Museo della Tecnica Elettrica 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

GARGANTINI NICOLE 46,20  

FERRARI RICCARDO ROCCO 46,00  

BERNARDOTTI EUGENIA 45,00  

LERTA MARGHERITA 37,20  

PALAZZOLO GIULIA ANTONIA 35,25  

MURGIA ELIA PAOLO 30,86  

GUERRIERO NOEMI 22,33  

POZZOZENGARO MARIA 13,80  

BYKU XHULJANA 6,00  

BELLOTTI THEO 0,00 1999 

TRAVERSONI DANIELE 0,00 1998 

 

Progetto formativo n. 3: Sistema Museale di Ateneo – Orto Botanico 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

POZZOZENGARO MARIA 13,80  

 

Progetto formativo n. 4: Sistema Museale di Ateneo – Museo “C. Golgi” 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

VIOLA BLANCA ISABEL 16,50  

 

Progetto formativo n. 5: Area Beni Culturali – Servizio Biblioteche 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

MILANESI LUCA 64,00  

TRIFERO' ALBERTO GIUSEPPE 63,00  



 

3 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 6: Area Beni Culturali – Servizio sistemi archivistici di Ateneo – Protocollo 
e archivio di Deposito 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

BIDZOGO ANTONY ATANGANA 62,14  

CASTOLDI MARTINA 52,40  

CHECCHI SARA 48,00  

 

Progetto formativo n. 7: URP – Ufficio Relazioni con il Pubblico – Informastudenti 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

DE VIVO SERENA 68,25  

PALAZZOLO GIULIA ANTONIA 65,25  

CHECCHI SARA 52,00  

CASTOLDI MARTINA 51,40  

RABAIOLI GIULIA 50,00  

 

Progetto formativo n. 8: Centro per gli Studi sulla tradizione manoscritta di autori moderni e 
contemporanei 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

IPPOLITA STELLA 75,00  

MILANESI LUCA 62,00  

TRAVERSONI DANIELE 18,00  

 

Progetto formativo n. 9: Servizio Gestione Personale Docente 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

BOTTAZZI MARTINA 75,00  

CASTOLDI MARTINA 46,40  

AZAM NOSHIN 42,71  

PRIMERANO ILARIA 38,88  

MASTROPIETRO VERONICA 31,29  

 

  



 

4 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 10: Servizio Relazioni Internazionali – Mobilità Internazionale 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

MARINO GERMANA 74,80  

MENDUNI ARIANNA 67,00  

INVERNIZZI FRANCESCA 62,00  

CRACIUN ALINA 59,00  

PALAZZOLO GIULIA ANTONIA 55,25  

CHECCHI SARA 49,00  

LANFREDI SILVIA 48,00  

STANGA ELISABETTA 43,50  

LERTA MARGHERITA 42,20  

VIOLA BLANCA ISABEL 39,50  

SCAVO MARZIA 39,00  

GUERRIERO NOEMI 38,33  

 

Progetto formativo n. 11: Servizio Organizzazione e Innovazione 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

BOTTAZZI MARTINA 67,00  

PALAZZOLO GIULIA ANTONIA 62,25  

TRIFERO' ALBERTO GIUSEPPE 62,00  

LANFREDI SILVIA 55,00 1997 

BIANCO SARA 55,00 1996 

VILLANI NICOLO’ 54,00  

PRIMERANO ILARIA 50,88  

CASTOLDI MARTINA 47,40  

NERI ANNALISA 41,50  

MASTROPIETRO VERONICA 38,29  

 

  



 

5 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 12: C.OR. - Servizio Orientamento 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

KRIKU XHESIKA 74,25  

CHECCHI SARA 56,00  

VILLANI NICOLO’ 55,00  

ALPEGGIANI MARTINA 53,00  

LANFREDI SILVIA 51,00  

VIOLA BLANCA ISABEL 46,50  

CASTOLDI MARTINA 45,40  

MILANESI LUCA 45,00  

PALAZZOLO GIULIA ANTONIA 44,25  

PRIMERANO ILARIA 43,88  

AZAM NOSHIN 42,71  

 

Progetto formativo n. 13: C.OR. – Servizi agli studenti 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

BARTOLOMEI WILLIAM 84,60  

VILLANI NICOLO’ 70,00  

LANFREDI SILVIA 63,00  

CHECCHI SARA 56,00  

ALPEGGIANI MARTINA 53,00  

VIOLA BLANCA ISABEL 46,50  

CASTOLDI MARTINA 46,40  

PALAZZOLO GIULIA ANTONIA 45,25  

PRIMERANO ILARIA 43,88  

AZAM NOSHIN 42,71  

 

  



 

6 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 14: Servizio Comunicazione 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

BELLINI PIETRO 61,75  

MILANESI LUCA 56,00  

LANFREDI SILVIA 52,00  

VILLANI NICOLO’ 47,00  

MURGIA ELIA PAOLO 45,86  

PALAZZOLO GIULIA ANTONIA 43,25  

AZAM NOSHIN 42,71  

ALPEGGIANI MARTINA 38,00  

PRIMERANO ILARIA 34,88  

CASTOLDI MARTINA 33,40  

SCAVO MARZIA 19,00  

 

Progetto formativo n. 15: Servizio Qualità e Supporto alla Valutazione - Attività di supporto alla 
raccolta dei dati per i Ranking nazionali e internazionali 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

PRIMERANO ILARIA 58,88  

GASCO GIACOMO 57,50  

CASTOLDI MARTINA 51,40  

AZAM NOSHIN 47,71  

 

Progetto formativo n. 16: Servizio Qualità e Supporto alla Valutazione - Attività di supporto al 
Sistema AQ 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

PRIMERANO ILARIA 58,88  

CASTOLDI MARTINA 51,40  

NAQVI SYED SUMAIR ABBAS 46,00  

 

  



 

7 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 17: Servizio Programmazione Didattica 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

FERRARI RICCARDO ROCCO 74,00  

PALAZZOLO GIULIA ANTONIA 60,25  

MASTROPIETRO VERONICA 40,29  

CASTOLDI MARTINA 38,40  

AZAM NOSHIN 37,71  

 

Progetto formativo n. 18: Servizio Sanità e Post Laurea – Servizio Post Laurea 1 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

NESSUN CANDIDATO 

 

Progetto formativo n. 19: Servizio Sanità e Post Laurea – Servizio Post Laurea 2 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

LONGHETTI GIACOMO 75,00  

 

Progetto formativo n. 20: Servizio Sanità e Didattica Medica – Ufficio ECM 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

FERRARI RICCARDO ROCCO 71,00  

LOMBARDI VALERIA 64,67  

BELLOTTI THEO 18,00  

 

Progetto formativo n. 21: Servizio Sanità e Didattica Medica – Scuole di Specializzazione 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

FERRARI RICCARDO ROCCO 71,00  

BELLOTTI THEO 18,00  

 

  



 

8 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 22: CICOPS - Centro Internazionale Cooperazione per lo sviluppo 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

JACOME GOMEZ KATHERINE 
LISBETH 

75,00  

CANNUSCIO ROSALIA 73,00  

MURGIA ELIA PAOLO 58,86  

VENEZIA COSTANZA 58,71  

GAMBINO CLAUDIA 56,00  

 

Progetto formativo n. 23: Centro Linguistico 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

CRACIUN ALINA 66,00  

PALAZZOLO GIULIA ANTONIA 63,25  

LERTA MARGHERITA 59,20  

CHECCHI SARA 55,00  

RULLO DAVIDE 54,00  

VIOLA BLANCA ISABEL 46,50  

SCAVO MARZIA 33,00  

 

Progetto formativo n. 24: Centro Studi Popoli Extra-Europei Cesare Bonacossa 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

BILAL MOUSTAFA 45,00  

BIDZOGO ANTONY ATANGANA 35,14  

VENEZIA COSTANZA 31,71  

ROSSI CAMILLA 27,00  

PANEBIANCO FRANCESCO 22,20  

 

Progetto formativo n. 25: CUG – Comitato Unico di Garanzia 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

MURGIA ELIA PAOLO 60,86  

FOIS GIOVANNA 46,71  



 

9 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 26: Centro di Ricerca Interdipartimentale “MeRGED – Migrazione e 
Riconoscimento, Genere, Diversità” 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

MURGIA ELIA PAOLO 60,86  

CRACIUN ALINA 58,00  

VENEZIA COSTANZA 49,71  

 

Progetto formativo n. 27: Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali – Servizi per la didattica - 
Segreteria didattica CIM e CPM 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

NERI ANNALISA 22,50  

 

Progetto formativo n. 28: Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

NESSUN CANDIDATO 

 

Progetto formativo n. 29: Dipartimento di Studi Umanistici – Sezione di Filosofia 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

MONTANARI SOFIA 46,00  

 

Progetto formativo n. 30: Dipartimento di Studi Umanistici – Sezione di Linguistica Teorica e 
Applicata 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

NESSUN CANDIDATO 

 

Progetto formativo n. 31: Dipartimento di Studi Umanistici – Sezione di Linguistica Teorica e 
Applicata – Pavia Corpus of Film Dialogue 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

DE RISO CAMILLA 36,75  

 

  



 

10 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 32: Biblioteca di Studi Umanistici “Francesco Petrarca” – Sezione Arte 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

GRAMAZIO FRANCESCA PAOLA 54,00  

TRIFERO' ALBERTO GIUSEPPE 52,00  

 

Progetto formativo n. 33: Comitato per lo sport universitario 1 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

CARNEVALE PELLINO VITTORIA 77,60  

LIBERALI GIULIA 72,60  

MASONI MARCO 45,71  

 

Progetto formativo n. 34: Comitato per lo sport universitario 2 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

CARNEVALE PELLINO VITTORIA 77,60  

LIBERALI GIULIA 72,60  

MASONI MARCO 45,71  

 

Progetto formativo n. 35: Dipartimento di Sanità Pubblica, Medicina Sperimentale e Forense – 
Scienze Motorie – Laboratorio di Attività Motoria Adattata (LAMA) 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

CARNEVALE PELLINO VITTORIA 72,60  

MARTINIS LUCA 69,67  

BLEVE MATTEO 59,67  

RIITANO LUCA 46,00  

MASONI MARCO 45,71  

NERA GIUSEPPE 20,00  

 

  



 

11 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 36: Dipartimento di Sanità Pubblica, Medicina Sperimentale e Forense – 
Scienze Motorie – Istituto di Igiene 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

CARNEVALE PELLINO VITTORIA 72,60  

MARTINIS LUCA 69,67  

BLEVE MATTEO 59,67  

MASONI MARCO 45,71  

 

Progetto formativo n. 37: Dipartimento di Scienze del Sistema Nervoso e del Comportamento – 
Unità di Statistica Medica e Genomica 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

BUBBICO FRANCESCO 45,00  

 

Progetto formativo n. 38: Dipartimento di Scienze del Sistema Nervoso e del Comportamento – 
Unità di Psicologia dello Sviluppo e dell’Educazione 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

SPARACIARI SARA 72,60  

TARAVELLA ALICE GIOVANNA 61,00  

 

Progetto formativo n. 39: Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente – Consiglio 
Didattico di Scienze Geologiche – orientamento universitario 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

GARGANTINI NICOLE 76,20  

FERRARI RICCARDO ROCCO 74,00  

PIZZILLI MARIA 40,33  

 

Progetto formativo n. 40: Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente – Segreteria 
Didattica 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

FERRARI RICCARDO ROCCO 76,00  

GARGANTINI NICOLE 73,20  

 



 

12 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 41: Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

MINGARDI GIULIA 58,50  

 

Progetto formativo n. 42: Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente – Erbario PAV 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

LANTERI SILVIA 60,50  

LODETTI SILVANO 31,00  

 

Progetto formativo n. 43: Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente – Banca del 
Germoplasma vegetale 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

NESSUN CANDIDATO 

 

Progetto formativo n. 44: Dipartimento di Fisica - Laboratorio di Elettronica 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

PIROLA MICHELE 13,00  

 

Progetto formativo n. 45: Dipartimento di Fisica 1 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

AIME' CHIARA 46,80  

 

Progetto formativo n. 46: Dipartimento di Fisica 2 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

ZATTI LUCA 43,20  

 

Progetto formativo n. 47: Dipartimento di Fisica - Laboratorio di Tecnologie educative 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

NESSUN CANDIDATO 

 



 

13 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 48: Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura – Laboratorio di ricerca 
Dada Lab 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

NESSUN CANDIDATO 

 

Progetto formativo n. 49: Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura – Protolab 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

NESSUN CANDIDATO 

 

Progetto formativo n. 50: Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura – BetaLab 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

NESSUN CANDIDATO 

 

Progetto formativo n. 51: Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura – AML (Architecture 
Maker Lab) 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

NUCCIO ANTONIO 30,00  

 

Progetto formativo n. 52: Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione – Lab. CAD 
di dispositivi elettrici e magnetici 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

KUMAR DIVYANSHU 54  

SENTHILSELVAN ARAVINDHAN 52  

 

  



 

14 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 53: Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione – Laboratorio 
Didattico di Elettronica Circuitale e Laboratorio di Fotoincisione di Circuiti Stampati 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

IUELE ALESSIA 63,60  

CRICONIA LUCA 49,50  

BULZI MATTEO 48,80  

DI CROCE FRANCESCA 39,40  

MESSINA MATTIA 35,00  

 

Progetto formativo n. 54: Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione – Laboratorio 
Strumentazione Elettronica 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

TORILLA GIANMARCO 70,80  

FUSETTO SAMUELE 63,00  

BULZI MATTEO 57,80  

CRICONIA LUCA 50,50  

DI CROCE FRANCESCA 43,40  

 

Progetto formativo n. 55: Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione – aule 
didattiche e laboratori didattici 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

FUSETTO SAMUELE 68,00  

TORILLA GIANMARCO 67,80  

CRICONIA LUCA 53,50  

BULZI MATTEO 52,80  

DI CROCE FRANCESCA 49,40  

 

Progetto formativo n. 56: Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione - LABAC 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

NESSUN CANDIDATO 

 



 

15 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 57: Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione - LABEN 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

DI SALVO SALVATORE RICCARDO 73,50  

 

Progetto formativo n. 58: Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione – LABEN 
(Progetto MELISSA 2019) 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

CATTANEO UMBERTO 77,40  

KUMAR DIVYANSHU 46,00  

 

Progetto formativo n. 59: Dipartimento di Scienze Clinico-Chirurgiche Diagnostiche e Pediatriche 
– Unità di Microbiologia e Microbiologia clinica – Laboratorio di Microbiologia e Biologia 

Molecolare 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

FRIGERIO RICCARDO 53,78  

FERRARI RICCARDO ROCCO 52,00  

CONTENTO BARBARA MARIA 51,19  

TRONO MATTEO 49,67  

PLACENZA MARGHERITA 32,42  

 

Progetto formativo n. 60: Dipartimento di Scienze Clinico-Chirurgiche Diagnostiche e Pediatriche 
– Segreteria Didattica 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

NESSUN CANDIDATO 

 

Progetto formativo n. 61: Dipartimento di Scienze Clinico-Chirurgiche Diagnostiche e Pediatriche 
– Poliambulatorio Odontoiatrico 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

VILLANI NICOLO’ 40,00  

 

  



 

16 
 

Centro Orientamento Universitario e Servizi agli Studenti – Corso Carlo Alberto 5, 27100 Pavia 

 

 

Progetto formativo n. 62: Dipartimento di Scienze Clinico-Chirurgiche Diagnostiche e Pediatriche 
- Sezione di Odontoiatria 1 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

OLIVIERI GIORGIA 43,50  

 

Progetto formativo n. 63: Dipartimento di Scienze Clinico-Chirurgiche Diagnostiche e Pediatriche 
- Sezione di Odontoiatria 2 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

NESSUN CANDIDATO 

 

Progetto formativo n. 64: Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali – Segreteria Studenti 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

ANDREOLI SOFIA 0,00 1999 

LOSI DEBORAH 0,00 1994 

 

Progetto formativo n. 65: Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali – DIGITAL-LAB 

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE ANNO DI NASCITA 

LICITRA ROBERTA 32  

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

EV/PS/fs 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott.ssa Emma Varasio) 

Documento firmato digitalmente 


		2019-01-30T19:11:51+0100
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




